и Бернд Щайнгрубер, със седалище и адрес на управление на
дружествата: гр. София, бул. „Н.Й.Вапцаров“ № 55, комплекс Eкспо
2000.

„Експо форест 1“ ЕООД и „Про инвест Да Винчи България“ ЕООД
са изявили намерение за дарение под формата на услуги и вещи на
стойност 168 883.13 лв. /сто шестдесет и осем хиляди осемстотин
осемдесет и три и 0.13/ без ДДС или 202 579.75 лв. /двеста и две
хиляди петстотин седемдесет и девет и 0.75/ с ДДС.
Дарителите безвъзмездно предоставят проекти за изграждане на
детска площадка, съоръжения за оборудване на детска площадка и
извършване на всички строителни дейности за: „Реконструкция на
съществуваща детска площадка за ползватели на възраст от 0-3 и

[...]

Фактури, Договори, Разходи по дарение.rar

06 Кадастър и
УВЕ.rar

С УВАЖЕНИЕ,

Р Е Ш Е Н И Е  №

на

Столичния общински съвет

от                         година

ЗА: Приемане на дарение под формата на труд/услуги и вещи в размер
на 168 883.13 лв. без ДДС  /сто шестдесет и осем хиляди осемстотин
осемдесет и три и 0.13/  или 202 579.75 лв. с ДДС /двеста и две
хиляди петстотин седемдесет и девет и 0.75/

НА ОСНОВАНИЕ:  Чл. 21. ал. 1, т. 8  от Закона за местното
самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 4, т. 1
и 2, чл. 16. ал. 1. т. 2, б. “в“, чл. 21, ал. 1 от Наредба за реда
за получаване и управление на дарения от Столична община

[...]

1. Приема дарение от „Експо форест 1“ ЕООД   ЕИК  204666133   и
„Про инвест Да Винчи България“  ЕИК 831587016  под формата на
труд/услуги и вещи в размер на 168 883.13 лв. без ДДС  /сто
шестдесет и осем хиляди осемстотин осемдесет и три и 0.13/
или 202 579.75 лв. с ДДС /двеста и две хиляди петстотин
седемдесет и девет и 0.75/, съгласно представените финансово-
счетоводни отчетни документи.

2. Дава съгласие кметът на Столична община да сключи писмен
договор е дарителя съгласно разпоредбите на Наредба за реда
за получаване и управление на дарения от Столичната община,